BA02211C/17/N0O/01.24-00
71668585
2024-05-01

Products Solutions Services

Brukerveiledning
CAVO01

Gjennomstregmningsarmatur for optiske sensorer

serﬂ

Ao P
ar)
Y

SA1+N
de: CAVO1‘A/§/2(JC1 b
Order ¢© v5000205w
pEopa=—"

=

Endress+Hauser £7.]

People for Process Automation






Innholdsfortegnelse

CAVO1
Innholdsfortegnelse
1 Dokumentinformasjon.............. 4
11 Advarsler.........ooiiiiiiiiiiiann 4
1.2 Benyttedesymboler..................... 4
2 Grunnleggende
sikkerhetsanvisninger.............. 5
2.1 Kravtilpersonalet..........cooiii.... 5
2.2 Tiltenktbruk...... ... oL, 5
2.3 Sikkerhet pa arbeidsplassen............... 5
2.4 Driftssikkerhet . ........ ... i, 6
2.5 Produktsikkerhet............ ... .. it 6
Produktbeskrivelse................. 7
3.1 Produktutforming...................... 7
4 Mottakskontroll og
produktidentifisering............... 8
4.1  Mottakskontroll . . ...... ... o L., 8
4.2 Produktidentifisering . ........... ... ... 8
4.3  Leveringsinnhold....................... 9
4.4  Sertifikater og godkjenninger . . ............ 9
5 Montering........ccovvvvvinnn... 10
5.1 Monteringskrav.........ooiiiiiiii.. 10
5.2 Monterearmaturen ... ........ccceeeeen. 12
5.3 Kontroll ettermontering . ............... 18
6 Idriftsetting................. .. ... 19
6.1 Forberedelser............ ... oot 19
Vedlikehold ....................... 20
7.1  Vedlikeholdsarbeid . ................ ... 20
8 Reparasjon....................o... 22
8.1 Generellemerknader................... 22
82 Reservedeler...............iiiiiat. 22
83 Retur.....ooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii, 22
84 Kassering..........ccoiiiiiiiiininnnn. 22
Tilbehor..............ccooiiiil. 23
9.1 Enhetspesifikt tilbehgr.................. 23
10 Tekniskedata..................... 24
O R /7 P 24
102 ProSeSS . ceeiieneneneeeeeeeeennnnns 24
10.3 Mekanisk utfgrelse..................... 24
Stikkordsregister....................... 26

Endress+Hauser



Dokumentinformasjon

CAVO1

1 Dokumentinformasjon

1.1 Advarsler

Informasjonsstruktur

Betydning

A FARE
Arsaker (/konsekvenser)
Om nedvendig, konsekvenser av

avvik (eventuelt)
» Avhjelpende tiltak

Dette symbolet varsler deg om en farlig situasjon.
Hvis du ikke unngér den farlige situasjonen, vil den fere til en dedelig eller
alvorlig personskade.

A\ ADVARSEL
Arsaker (/konsekvenser)
Om nedvendig, konsekvenser av
avvik (eventuelt)
» Avhjelpende tiltak

Dette symbolet varsler deg om en farlig situasjon.
Hvis du ikke unngér den farlige situasjonen, kan den fere til en dedelig
eller alvorlig personskade.

A FORSIKTIG
Arsaker (/konsekvenser)
Om nedvendig, konsekvenser av
avvik (eventuelt)
» Avhjelpende tiltak

Dette symbolet varsler deg om en farlig situasjon.
Hvis denne situasjonen ikke unngas, kan den fere til mindre eller
mer alvorlige personskader.

Arsak/situasjon

Om nedvendig, konsekvenser av
avvik (eventuelt)

» Tiltak/merknad

Dette symbolet varsler deg om situasjoner som kan resultere i skade pa
eiendom.

1.2 Benyttede symboler

a8 Tilleggsinformasjon, tips

¥4} Tillatt

VM Anbefalt

= Ikke tillatt eller ikke anbefalt
Henvisning til enhetsdokumentasjon
Henvisning til side

Ze Henvisning til grafikk

L Resultat av et enkelttrinn

1.2.1  Symboler pa enheten
AN~ Henvisning til enhetsdokumentasjon
D5 Ikke kasser produkter med denne merkingen som usortert husholdningsavfall. Returner dem heller

til produsenten for kassering under gjeldende vilkar.

Endress+Hauser




CAVO1 Grunnleggende sikkerhetsanvisninger

2 Grunnleggende sikkerhetsanvisninger

2.1 Krav til personalet

= Installasjon, idriftsetting, drift og vedlikehold av méalesystemet kan bare utferes av
spesielt kvalifisert teknisk personale.

= Det tekniske personalet mé veere autorisert av anleggsoperatgren til & utfere de angitte
aktivitetene.

= Den elektriske tilkoblingen kan bare utfgres av en elektrotekniker.

= Det tekniske personalet ma ha lest og forstatt denne bruksanvisningen og mé felge
informasjonen den inneholder.

= Feil ved malepunktet kan bare rettes av autorisert og spesielt kvalifisert personale.

ﬂ Reparasjoner ikke beskrevet i den medfalgende bruksanvisningen ma bare utferes
direkte pa& produsentstedet eller av serviceorganisasjonen.

2.2 Tiltenkt bruk

Gjennomstrgmningsarmaturen er egnet for installasjon av de optiske sensorene Viomax
CAS51D og Memosens Wave CAS8O0E. Utferelsen gjer at den kan brukes i trykksatte
systemer.

Armaturet er utelukkende beregnet brukt i flytende medier.

All annen bruk enn det som er tiltenkt, vil vaere en sikkerhetsrisiko for personalet og
malesystemet. Derfor er all annen bruk forbudt.

Produsenten er ikke ansvarlig for skade som oppstér pa grunn av feil eller ikke-tiltenkt
bruk.

2.3 Sikkerhet pa arbeidsplassen

Som bruker er du ansvarlig for & overholde falgende sikkerhetsvilkar:
= Installasjonsretningslinjer

= [ okale standarder og bestemmelser

= Bestemmelser for eksplosjonsvern

Endress+Hauser 5



Grunnleggende sikkerhetsanvisninger

CAVO1

2.4

Driftssikkerhet

Far idriftsetting av hele malepunktet:

1. Kontroller at alle tilkoblinger er riktige.
2. Pase at elektriske kabler og slangetilkoblinger er uskadde.
3. Ikke bruk skadde produkter, og beskytt dem mot utilsiktet drift.
4. Merk skadde produkter som defekte.
Under drift:

» Huis feil ikke kan rettes:

2.5

ta produkter ut av drift og beskytte dem mot utilsiktet drift.

Produktsikkerhet

Produktet er utformet for 4 oppfylle moderne sikkerhetskrav, har blitt testet og sendt fra
fabrikken i en driftsikker tilstand. Relevante bestemmelser og internasjonale standarder er
overholdt.

Endress+Hauser



CAVO1 Produktbeskrivelse

3 Produktbeskrivelse

3.1 Produktutforming

Gjennomstrgmningsarmaturen er egnet for optiske sensorer med ulike optiske

banelengder.
1 2 4
HI ;5 H
5
A0047135
1 Gjennomstremningsarmatur

Tilkobling for rengjering (valgfritt)

Veggholder (forhdndsmontert pa gjennomstremningsbeholder)
Mediumutlep

Gjennomstremningsbeholder

Mediuminnlep

Vil W N =

Endress+Hauser



Mottakskontroll og produktidentifisering CAVO01

4 Mottakskontroll og produktidentifisering

4.1 Mottakskontroll

Ved mottak av leveringen:

1. Kontroller emballasjen for skade.

~~ Rapporter all skade umiddelbart til produsenten.
Ikke installer skadde komponenter.

2. Kontroller leveringsomfanget ved hjelp av pakkseddelen.
Sammenlign dataene pé typeskiltet med bestillingsspesifikasjonene pa pakkseddelen.
4. Kontroller den tekniske dokumentasjonen og alle andre ngdvendige dokumenter,

f.eks. sertifikater, for a sikre at de er fullfort.

ﬂ Hvis ett av vilkdrene ikke er oppfylt, ma du kontakte produsenten.

4.2 Produktidentifisering

421  Typeskilt

Typeskiltet gir deg falgende informasjon om enheten:
= Produsentidentifisering

= Utvidet bestillingskode

= Serienummer

= Omgivelses- og prosessvilkar

= Sikkerhetsinformasjon og advarsler

= Sertifikatinformasjon

» Sammenlign informasjonen pa typeskiltet med bestillingen.

4.2.2  Identifisere produktet

Produktside

www.endress.com/cavO1l

Tolkning av bestillingskode
Bestillingskoden og serienummeret for produktet finnes pa falgende steder:
= P3 typeskiltet
= P3 pakksedlene
Oppna informasjon om produktet

1. Gatil www.endress.com.

2. Sidesgk (forsterrelsesglass-symbol): Angi gyldig serienummer.

3. Sek (forsterrelsesglass).

Y= Produktstrukturen vises i et hurtigvindu.
4. Klikk pa produktoversikten.

L~ Det dpnes et nytt vindu. Her legger du inn informasjon om enheten, inklusive
produktdokumentasjon.

8 Endress+Hauser


https://www.endress.com/cav01
https://www.endress.com

CAVO1 Mottakskontroll og produktidentifisering

4.2.3 Produsentens adresse

Endresst+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstrafie 24

70839 Gerlingen

Tyskland

4.3 Leveringsinnhold

Leveringsinnholdet omfatter:

= Enhet, versjon som bestilt

= Prosesstilkoblinger POM G1/4" (valgfritt)
= Bruksanvisning

4.4 Sertifikater og godkjenninger

Gjeldende sertifikater og godkjenninger for produktet er tilgjengelige pd www.endress.com
pa den relevante produktsiden:

1. Velg produktet ved hjelp av filtrene og sekefelt.
2. Apne produktsiden.
3. Velg Downloads.

Endress+Hauser 9



Montering

CAVO1

5 Montering

5.1 Monteringskrav

5.1.1 Mal
gy
L "
o []
r 1H
O =Y
128.8 (5.1)
2 Mal Mdl: mm (in) A00:7081
74 (2.9)
© O| =3
2 8
O ol |~
{} /N
N/
55 (2.2)

3 Mal for veggholder Mdl: mm (in)

10

A0047082

Endress+Hauser



CAVO1

Montering

Endress+Hauser

5.1.2  Orientering

Armatur i omlgpet

®

W N WN

=
[\C

4

6 8 7 6
Koblingsdiagram med CAS80E som eksempel, pilen indikerer stremningsretningen
Hovedror
Provetaking av medium
Mediumutlop

Justerings- og avstengingsventil eller blende
Mediumretur

Justerings- og avstengingsventiler
Gjennomstremningsarmatur
Mediuminnlep

Trykk

Trykk

For & oppnd gjennomstremning gjennom armaturen med et omlep ma trykk p1 veere
hayere enn trykk p2. Ingen tiltak for 4 gke trykket er ngdvendige for grenrgr som brer seg
ut fra hovedraret (ingen returmedium).

1.

Koble mediuminnlgpet og -utlgpet til armaturens slangetilkoblinger.
 Armaturen fylles nedenfra og er derfor selvventilerende.

Installer en blende eller en justeringsventil i hovedraret for & sikre at trykk p1 er
heyere enn trykk p2.

Kontroller at stremningshastigheten er minst 100 ml/h (0.026 gal/h).

Ta hensyn til de utvidede responstidene.

A0055922

11



Montering

CAVO1

12

Armatur i apent utlep

]
I
S
©
— |
[\\>/1
e
‘3
4

A0048677

®

5 Koblingsdiagram med dpent utlop med CAS80E som eksempel, pilen indikerer stromningsretningen

Pumpe
Gjennomstremningsarmatur
Apent utlap

Filterenhet

W N =

Som et alternativ til drift i omlegpet er det ogsd mulig a fere prgvestrgmmen fra en
filterenhet med et &pent utlep gjennom armaturen .

5.2 Montere armaturen

5.2.1 Malesystem

Et komplett mélesystem omfatter:

= Sensor, f.eks. Memosens Wave CAS80E eller Viomax CAS51D
= Multikanalgiver Liquiline CM44x

= Gjennomstremningsarmatur CAVO1

A0048674

®
o

Madlesystem

Giver

Sensor
Gjennomstremningsarmatur
Holder

W N =

Endress+Hauser



CAVO1

Montering

Endress+Hauser

5.2.2  Montere veggholderen med gjennomstremningsbeholderen
pa panelet

ﬂ Veggholderen og gjennomstrgmningsbeholderen er forhdndsmontert.

1. Plasser veggholderen pa ensket festepunkt.

2. Merk de 4 borehullene pa panelet. Veaer sdledes oppmerksom pa malene
> 3, B 10.

Bor hull til veggholderen.
4. Festveggholderen.

5.2.3  Montering med CAS51D-sensoren

A\ FORSIKTIG

Restmedium og heye temperaturer

Fare for personskade!

» Nar du arbeider med deler som er i kontakt med mediet, ma du beskytte deg mot
restmedium og forhgyede temperaturer.

» Bruk vernebriller og vernehansker.

Nar sensoren vris inne i gjennomstremningsarmaturen, lgsner sensorrgret og tillater
vaeskeinntrengning.
» Sensoren ma bare skyves fremover eller bakover i gjennomstrgmningsarmaturen.

ﬂ Det anbefales & rette inn armaturen med tilkoblingen for rengjgring vendt oppover.
Dette gjer det enklere for luft & slippe ut fra reret etter rengjering eller vedlikehold.

‘ EEE
A0047120
7 Armaturens enkeltdeler
1 Sensorens bakside (monteringshull for luftfordeler)
2 Koblingsmutter
3  Ring
4 O-ring
5 Gjennomstremningsbeholder med veggholder
6  Luftfordeler
7 Ldsering
Klargjering:

1. Fukt o-ringene med vann eller smor dem for bruk.
L= O-ringene glir lettere over sensoren uten & vri seg.

2. Serg for at de optiske vinduene ikke kommer i kontakt med smegremiddelet.

Montering med CAS51D-sensoren > B 13

1. Skyv koblingsmutteren tilbake over sensoren til den er tydelig bak madledpningen.

13



Montering CAVO1

2. Skyvringen og o-ringen over sensoren til alle deler er tydelig bak méledpningen.

3. Skyv sensoren gjennom den monterte gjennomstrgmningsbeholderen til
gjennomstrgmningsbeholderen er bak maledpningen.

1 2 1 2
— -
o [ o
o ® ®
| ‘
4 4 3 3
A0047101 A0047102
8 Luftfordeler for dpninger opptil 9 Luftfordeler for apninger fra 40 mm (1.57)
10 mm (0.39 in) 1 Dobbeltnippel
1 Dobbeltnippel 2 Luftfordeler
2 Luftfordeler 3 Monteringshull
3 Monteringshull 4 Sensor
4  Sensor

Montere luftfordeleren pa enheten > ® 8, B 14> W9, B 14
1. Merk orienteringen av luftfordeleren, - 7,8 13 eller > 10, B 16.
2. Plasser luftfordeleren pé enheten rett oppad monteringshullet.
3. Kontroller om o-ringen befinner seg mellom luftfordeleren og banjobolten.
4

Skru pé luftfordeleren.

Montere og feste armaturen:

1. Skyv sensoren gjennom den monterte gjennomstremningsbeholderen til
gjennomstrgmningsbeholderen gér i inngrep med luftfordeleren.

Skyv den andre o-ringen over sensoren sa langt den gar i armaturen.
Skyv l&seringen over sensoren sé langt den gér i armaturen.

Skyv den andre ringen over sensoren sé langt den gér i armaturen.

Ul e W

Skyv den andre koblingsmutteren over sensoren.

14 Endress+Hauser



CAVO1

Montering

Endress+Hauser

6.
1 2 3 4 4 6 3 2
1L, r
snnup <uunn
A0047119
1  Sensor
2 Koblingsmutter
3 Ring
4 O-ring
5  Gjennomstremningsbeholder med veggholder
6  Ldsering

Skyv alle delene mot gjennomstrgmningsbeholderen.
Skyv ringene inn i dpningen sé langt de gar.

Trekk til begge koblingsmutrene sa langt det gar.

5.2.4 Montere med CAS80E-sensor

A\ FORSIKTIG

Restmedium og heye temperaturer

Fare for personskade!

» Nar du arbeider med deler som er i kontakt med mediet, ma du beskytte deg mot
restmedium og forhgyede temperaturer.

» Bruk vernebriller og vernehansker.

Nar sensoren vris inne i gjennomstremningsarmaturen, lgsner sensorrgret og tillater
vaeskeinntrengning.
» Sensoren mé bare skyves fremover eller bakover i gjennomstremningsarmaturen.

ﬂ Det anbefales & rette inn armaturen med tilkoblingen for rengjgring vendt oppover.
Dette gjer det enklere for luft & slippe ut fra reret etter rengjering eller vedlikehold.

15



Montering

CAVO1

16

A0047121

10  Armaturens enkeltdeler

Koblingsmutter

Ring

O-ring

Gjennomstremningsbeholder med veggholder
Luftfordeler

Ldsering

Sensorens bakside (monteringshull for luftfordeler)

NO L WN =

Klargjering:
1. Fukt o-ringene med vann eller smor dem for bruk.
Y O-ringene glir lettere over sensoren uten & vri seg.

2. Serg for at de optiske vinduene ikke kommer i kontakt med smeremiddelet.

Montere med CAS80E-sensoren > ® 10, B 16
1. Skyv koblingsmutteren tilbake over sensoren til den er tydelig bak maledpningen.

2. Skyvringen, ldseringen og o-ringen over sensoren til alle deler er tydelig bak

maledpningen.
1 2 1 2
— —
o [0 o @ |
i LT
‘ ‘
4 3 4 3 3
A0055816 A0055817
11  Luftfordeler for dpninger opptil 12 Luftfordeler for dpninger fra 40 mm (1.57 in)
10mm (0.39 in) 1 Dobbeltnippel
1 Dobbeltnippel 2 Luftfordeler
2 Luftfordeler 3 Monteringshull
3 Monteringshull 4  Sensor
4  Sensor

Montere luftfordeleren pa enheten > 11, B 16> 12, B 16
1. Merk orienteringen av luftfordeleren, - 7,8 13 eller > 10, & 16.
Plasser luftfordeleren pa enheten rett oppd monteringshullet.

Kontroller om o-ringen befinner seg mellom luftfordeleren og banjobolten.

B B2 R

Skru pé luftfordeleren.

Endress+Hauser



CAVO1 Montering

Montere og feste armaturen:

1. Skyvsensoren gjennom den monterte gjennomstremningsbeholderen til
gjennomstremningsbeholderen gér i inngrep med luftfordeleren.

Skyv den andre o-ringen over sensoren s langt den gdr i armaturen.
Skyv den andre ringen over sensoren sa langt den gar i armaturen.

Skyv den andre koblingsmutteren over sensoren.

o B B

1 23 4 35 2 1 6

EEnN *
A0047278

1 Koblingsmutter
2 Ring
3 O-ring
4 Gjennomstremningsbeholder med veggholder
5  Ldsering
6  Sensor

Skyv alle delene mot gjennomstrgmningsbeholderen.
6. Skyvringene inn i &pningen sd langt de gar.

7. Trekk til begge koblingsmutrene sé langt det gér.

5.2.5  Montere rengjegringstilkoblingen

A0055832

13 Montere rengjoringstilkoblingen

1 Rengjeringstilkobling
2 Dyse

» Skru rengjgringstilkoblingen pa den medfglgende dysen. Pilen skal peke ned.

Endress+Hauser 17



Montering CAVO1

5.3 Kontroll etter montering

1. Etter montering ma du kontrollere at alle tilkoblingene er sikre.
2. Kontroller at alle pakningene pa enheten er tette (ingen lekkasjer).

3. Kontroller at sensoren er riktig installert og tilkoblet.

18 Endress+Hauser



CAVO1

Idriftsetting

Endress+Hauser

6 Idriftsetting

A\ ADVARSEL

Fare for personskade hvis medium slipper ut!
» For du péferer trykk pa armaturen mé du pase at mediet er koblet til riktig.
» Hvis mediet ikke er koblet til riktig, m& du ikke introdusere armaturen i prosessen.

» For idriftsetting mé& du kontrollere materialenes kjemikaliekompatibilitet,
temperaturomradet og trykkomradet.

6.1 Forberedelser
Gjennomstrgmningsarmaturet er valgfritt utstyrt med en rengjeringstilkobling.

Koble til trykkluftslangen:

» Koble en trykkluftslange (utvendig diameter 6 mm (0.24 in)) til
rengjeringstilkoblignen med den medfglgende koblingen (G1/8"DN4/6,
6 mm (0.24 in)).

19



Vedlikehold

CAVO1

20

7 Vedlikehold

A\ ADVARSEL

Fare for personskade hvis medium eller rensemiddel slipper ut!
» For hver vedlikeholdsoppgave ma du pése at prosessreret er trykklgst, tomt og skylt.
» Sl& av rengjeringsenheten for sensoren fjernes fra mediet.

7.1 Vedlikeholdsarbeid
A\ FORSIKTIG

Risiko for personskade pa grunn av restmedium og forhgyede temperaturer!
» Nar du handterer deler som er i kontakt med mediet, m& du beskytte deg mot
restmedium og forhgyede temperaturer.

» Bruk vernebriller og vernehansker.

7.1.1  Rengjeringsmiddel
A\ ADVARSEL

Organiske lesemidler som inneholder halogener
Begrenset dokumentasjon pa kreftfremkallende egenskaper! Miljgfarlig med langsiktige

effekter!

» Ikke bruk organiske lgsemidler som inneholder halogener.

A\ ADVARSEL
Tiokarbamid

Farlig ved svelging! Begrenset dokumentasjon pa kreftfremkallende egenskaper! Mulig
fare for fosterskade! Miljefarlig med langsiktige effekter!

» Bruk vernebriller, vernehansker og egnede vernekleer.

» Unnga all kontakt med gyne, munn og hud.

» Unngé utslipp til miljeet.

De vanligste typene tilsmussing og egnede rengjeringsmidler for hvert tilfelle star i

tabellen nedenfor.

ﬂ Veer oppmerksom pa materialkompatibiliteten til materialene som skal rengjares.

Type tilsmussing

Rengjeringsmiddel

Smerefett og oljer

Varmt vann eller tempererte, overflateaktive
stoffer (basiske) midler eller vannlgselige
organiske lgsemidler (f.eks. etanol)

Kalkavleiringer,
metallhydroksidansamling, lyofob
biologisk ansamling

ca. 3 % saltsyre

Sulfidavleiringer Blanding av 3 % saltsyre og tiokarbamid
(kommersielt tilgjengelig)
Proteinansamling Blanding av 3 % saltsyre og pepsin (kommersielt

tilgjengelig)

Fibre, suspenderte stoffer

Trykksatt vann, kanskje overflateaktive midler

Lett biologisk ansamling

Trykksatt vann

» Velg et rengjoringsmiddel som passer graden og typen tilsmussing.

Endress+Hauser



CAVO1

Vedlikehold

Endress+Hauser

7.1.2  Rengjere armaturen

For & sikre stabile og palitelige mélinger ma armaturen og sensoren rengjgres regelmessig.
Rengjeringsprosessens frekvens og intensitet avhenger av mediet.

1. Fjern sensoren.

Rengjer armaturen i henhold til tilsmussingsgraden .

Fjern lett skitt og smuss ved hjelp av egnede rengjeringsmidler > & 20.

Fjern kraftig tilsmussing ved hjelp av en myk berste og et egnet rengjgringsmiddel.

Ved inngrodd smuss kan du blatlegge delene i en rengjeringslesning.

2 B B B

Etter blatlegging rengjgres delene med en barste.

ﬂ Et typisk rengjeringsintervall for drikkevann er for eksempel 6 méneder.

7.1.3  Skifte o-ringene

A0047276

14 O-ringer pd armatur

1  O-ring
2 O-ring pa lasering

A0047277 A0047280

15  O-ringer pd luftfordeler med ett monteringshull 16 O-ringer pad luftfordeler med to monteringshull

Luftfordeleren for sensorene med en &pningsbredde pa 40 mm (1.57 in) eller
50 mm (1.97 in) har to monteringshull, hvert med en o-ring. Det anbefales & skifte o-
ringene arlig.

1. Skift o-ringene med jevne mellomrom.

2. Serq for at riktige prosessbetingelser foreligger.

21



Reparasjon

CAVO1

22

8 Reparasjon

8.1 Generelle merknader

Reparasjons- og konverteringskonseptet forutsetter folgende:

= Produktet har moduleert design

= Reservedelene er sortert i sett som omfatter aktuell veiledning for settet

= Bruk kun originale reservedeler fra produsenten

= Repasjoner utferes av produsentens serviceavdeling eller oppleerte brukere

= Sertifisert utstyr kan kun konverteres til andre sertifiserte utstyrsversjoner av
produsentens serviceavdeling eller pa fabrikk

= Overhold relevante standarder, nasjonale regler, Ex-dokumentasjon (XA) og
sertifiseringer

1. Utfer reparasjonen i henhold til veiledningen for settet.

2. Dokumenter reparasjon og konvertering og fé dette lagt inn i
livssyklusadministrasjonssystemet (W@M).

8.2 Reservedeler
Reservedeler til utstyret som er tilgjengelige for levering, finnes pa nettsiden:

https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder

» Oppgi utstyrets serienummer ved bestilling av reservedeler.

8.3 Retur

Produktet ma returneres hvis reparasjoner eller en fabrikkalibrering er nedvendig, eller
hvis feil produkt ble bestilt eller levert. Som et ISO-sertifisert selskap og dessuten pa grunn
av lovbestemmelser er Endress+Hauser forpliktet til & felge visse prosedyrer ved
hé&ndtering av returnerte produkter som har veert i kontakt med medium.

Serg for at enheten kan returneres raskt, trygt og profesjonelt:

» Sjekk nettstedet www.endress.com/support/return-material for informasjon om
prosedyren og generelle vilkar.

8.4 Kassering

» Folg de lokale bestemmelsene.

Hvis det er et krav ifglge direktiv 2012/19/EU om avfall fra elektrisk og elektronisk

== utstyr (WEEE), er produktet merket med det illustrerte symbolet for & begrense
kasseringen av WEEE som usortert husholdningsavfall. Ikke kasser produkter med
denne merkingen som usortert husholdningsavfall. Returner dem heller til
produsenten for kassering under gjeldende vilkar.

Endress+Hauser


https://portal.endress.com/webapp/SparePartFinder
http://www.endress.com/support/return-material

CAVO1

Tilbeher

Endress+Hauser

9 Tilbeher

Fglgende er det viktigste tilbehgret som var tilgjengelig da denne dokumentasjonen ble
utstedt.

Oppfert tilbehor er teknisk kompatibelt med produktet i instruksjonene.

1. Bruksomradespesifikke restriksjoner for produktkombinasjonen er mulig.

Tilpasser mélepunktet til bruksomrédet. Dette er ansvaret til operateren av
malepunktet.

2. Veer oppmerksom pé informasjonen i instruksjonene for alle produkter, spesielt
tekniske data.

3. For tilbeher som ikke er angitt her, ma du kontakte et service- eller salgskontor.

9.1 Enhetspesifikt tilbehor
Prosesstilkobling: POM G1/4"DN6/8

23



Tekniske data

CAVO1

24

10 Tekniske data

10.1 Milje

10.1.1 Omgivelsestemperaturomrade

0-60°C (32 - 140°F)

10.2 Prosess

10.2.1 Prosesstemperaturomrade

0-50°C (32 - 122 °F)

10.2.2 Trykkomrade
= Maks. 6 bar (87 psi) ved 20 °C (68 °F)

= Maks. 4 bar (58 psi) ved 50 °C (122 °F)

10.2.3 Trykk- og temperaturverdier

[psil p [b‘ar]

87—+

58

29—

0

\
104 1

22

[’F]

17 Merkeverdier for trykk og temperatur

10.2.4 Stremningsgrense

A0047201

Stremningsgrensen avhenger av sensoren som brukes og dennes egenskaper. Dataene er

basert pa vann.

= Min. 100 ml/h (0.026 gal/h)
= Maks. 10 1/h (2.64 gal/h)

10.3 Mekanisk utferelse

10.3.1 Mal

- Avsnittet «Installasjon»

10.3.2 Vekt
1.48 kg (3.26 1b)

Endress+Hauser



CAVO1

Tekniske data

Endress+Hauser

10.3.3 Materialer

Mediebergrt materiale

Hus: POM-C
O-ringer: EPDM
Andre deler: Rustfritt stal 1.4404. PTFE

10.3.4 Prosesstilkoblinger
POM G1/4"DN6/8 (for slanger med utvendig diameter 8 mm (0.31 in))

25



Stikkordsregister CAVO01
Stikkordsregister
A Symboler. . ... ... 4
Advarsler. ... ... . 4 T
B Tekniskedata . ......... .. ... .. .. .. .. .. ... .. 24
BruK . . o oo 5 Tilbehar . . ... ... 23
Bytte tetningene . ... ..............c.ooo..... 21 Tiltenktbruk. ... ... ... . ... 5
Typeskilt. .. ... 8
D
Driftssikkerhet . . . ... ... .. ... . . . L 6 \4
Vedlikehold . . . ... .. . 20

G
Godkjenninger . .. .......... ... . 9
I
Identifisere produktet . . . . ... ... ... ... ... 8
K
Kassering......... ... 22
Kontroll

Montering . ........... .. i 18
L
Leveringsinnhold . .. ....... ... ... ... .. ... ... 9
M
Mekanisk utfgrelse . . . ......... .. L. 24
Miljg . . ... 24
Montere armaturen . . . ... ... .. 12
Montering . . ........... i 10

Kontroll .. ... ... .. . . 18
Monteringskrav . . .......... ... .. ... 10
Mottakskontroll . .. ... ... .. ... 8
Mal . .. 10
0]
Orientering . . . .. ... 11
P
Produktbeskrivelse . . . ....... ... .. ... ... 7
Produktidentifisering . . . ............ .. .. ... ... . 8
Produktutforming . ........... ... .. ........... 7
Prosess. ... ... . . 24
R
Rengjering . ........ ... ... ... . . ... 21
Rengjeringsmiddel . . ........ ... ... ... ... ... 20
Reparasjon....... ... ... ... . . . i L. 22
Retur........ .. 22
S
Sertifikater . . ... ... . 9
Sikkerhet

Drift. ... . 6

Sikkerhet pd arbeidsplassen . . ................ 5
Sikkerhet pa arbeidsplassen . . ........ ... ... ... ... 5
Sikkerhetsanvisninger . ........................ 5
Skifteo-ringer........... ... . ... ... ... 21
26 Endress+Hauser






71668585

www.addresses.endress.com

Endress+Hauser £71)

People for Process Automation



	Innholdsfortegnelse
	1 Dokumentinformasjon
	1.1 Advarsler
	1.2 Benyttede symboler
	1.2.1 Symboler på enheten


	2 Grunnleggende sikkerhetsanvisninger
	2.1 Krav til personalet
	2.2 Tiltenkt bruk
	2.3 Sikkerhet på arbeidsplassen
	2.4 Driftssikkerhet
	2.5 Produktsikkerhet

	3 Produktbeskrivelse
	3.1 Produktutforming

	4 Mottakskontroll og produktidentifisering
	4.1 Mottakskontroll
	4.2 Produktidentifisering
	4.2.1 Typeskilt
	4.2.2 Identifisere produktet
	4.2.3 Produsentens adresse

	4.3 Leveringsinnhold
	4.4 Sertifikater og godkjenninger

	5 Montering
	5.1 Monteringskrav
	5.1.1 Mål
	5.1.2 Orientering

	5.2 Montere armaturen
	5.2.1 Målesystem
	5.2.2 Montere veggholderen med gjennomstrømningsbeholderen på panelet
	5.2.3 Montering med CAS51D-sensoren
	5.2.4 Montere med CAS80E-sensor
	5.2.5 Montere rengjøringstilkoblingen

	5.3 Kontroll etter montering

	6 Idriftsetting
	6.1 Forberedelser

	7 Vedlikehold
	7.1 Vedlikeholdsarbeid
	7.1.1 Rengjøringsmiddel
	7.1.2 Rengjøre armaturen
	7.1.3 Skifte o-ringene


	8 Reparasjon
	8.1 Generelle merknader
	8.2 Reservedeler
	8.3 Retur
	8.4 Kassering

	9 Tilbehør
	9.1 Enhetspesifikt tilbehør

	10 Tekniske data
	10.1 Miljø
	10.1.1 Omgivelsestemperaturområde

	10.2 Prosess
	10.2.1 Prosesstemperaturområde
	10.2.2 Trykkområde
	10.2.3 Trykk- og temperaturverdier
	10.2.4 Strømningsgrense

	10.3 Mekanisk utførelse
	10.3.1 Mål
	10.3.2 Vekt
	10.3.3 Materialer
	10.3.4 Prosesstilkoblinger


	Stikkordsregister

